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Republika e Kosovés S
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq .
Opstina Obilié - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale, Statutit t&¢ Komunés
(nr.J-34 te dt.25.04.2016), Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative
(Gazeta Zyrtare nr.20/21.06.2016), dhe kérkesés se drejtores se DKRS-se, Kryetari 1 Komunés
sé Obiligit, m& 15.12.2025, mori ké&té:

II.

IV.

T’1 dorézohet

- Kryetarit t& Komunés
- Drejtorit te DKRS

- T€ eméruarit

VENDIM

PLOTESIM- NDRYSHIM I VENDIMIT
nr.02-020-01-36416-25 te dt.27.11.2025

Miratohet plotésim —ndryshimi i vendimit pér emérimin e Lule Thaqit, menaxhere te
Kontratés : "Mirénjohje dhe materiale pércjellése pér DKRS né Ri-tender" me
nr.0OB614-25-7459-1-2-1.

Sipas pikés I. te kétij Vendimi, ndryshim-plotésimi nénkupton z€vendésimin e
menaxherit te kontratés Arben Prenku me Lule Thaqin.

Pikat tjera te vendimit nr.02-020-01-36416-25 te dt.27.11.2025 mbesin te nj€jta.

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

- Zyrés se Prokurimit
- Arkivit
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0BILIQ - OBILIC - OBILIC

Republika e Kosovés S
Republika Kosovo- Republic of Kosova ' _
Komuna Obiliq

Opstina Obili¢ - Municipality Obilig '

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés.nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 te Statutit te Komunés, Kontratés
se lidhur mes Komunés se Obiligit dhe NPL "Kastrioti" SH.P.K. (Kontrata "Ne shtépi") -",
Dekorimi i qytetit te Obiligit gjate festave te fund vitit" nr.02.020-01-36228-25 te
dt.25.11.2025, dhe kérkesés t&é DKRS-s€, Kryetari i Komunés s& Obiligit, mé& 23.12.2025,
mori kété:

VENDIM

[.  Miratohet vendimit pér emérimin e Komisionit pér pranimit teknik, duke u bazuar
né Kontratén e lidhur mes Komunés se Obiligit dhe NPL "Kastrioti" SH.P.K.
(Kontrata "Ne sht€pi") -"Dekorimi i gytetit t& Obiliqit gjaté festave té& fund vitit"
nr.02.020-01-36228-25 te dt.25.11.2025, si vijon:

1. Ibrahim Krasniqi - Kryetar i Komisionit
2. Faton Grajcevci - Anétar
3. Zejnullah Krasniqi - Anétar

I.  Komisioni do te punoje sipas Kontratés se larte cekur dhe pér punén e tij do te

pérgatis€ raport me shkrim me t€ cilin do te njoftoj drejtoren e DKRS-sé, drejtorin
e DEFZH-se, NPL "Kastrioti" SH.P.K dhe Kryetarin ¢ Komunés.

II. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: [ “Kryegaep1 Komunes
- Kryetarit t&€ Komunés [*

- Anétaréve te komisionit 7 %&ﬁhagl

- Drejtorit t&€ DKRS i

- NPL "Kastrioti" SH.P.K
- Arkivit
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Komuna Obiliq
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés, dhe kérkesés sé drejtorisé sé& DIL —sé,
Kryetari i Komunés, mé 23.12.2025, mori keté:

VENDIM

L1 Emérohet Komisioni pér verifikim teknik t€ punimeve té reaiizuara né projektin:
Rikonstruimi i trotuareve dhe shtegut pér bicikleta né: Rr. Hasan Prishtina deri tek
"Kosova A", me nr. té kontratés sé& prokurimit: 0B614-24-5087-5-2-1- C533, dhe aneks
kontratés me nr.614-25-485-5-2- C582, né kété pérbérje:

1. Altin Preniqgi, Kryetar i Komisionit
2. Blinera Bérbatovci, anétare

3. Eugen Mehmeti, anétar

IL Pér arsye té transparencés, saktésisé teknike dhe respektimit t€ procedurave ligjore,
konsiderohet e nevojshme gé:
e Komisioni te merret me Shqyrtimin e punimeve dhe Verifikim Teknik;
e komisioni t& béjé matjet dhe verifikimet pérkat€se n€ terren;
e t& pérpilojé procesverbal dhe Rekomandim Zyrtar lidhur me pérmbushjen e kritereve
teknike.

1L Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés

- Anétaréve té komisionit
- Drejtorit té DIL

- Arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (
Gazeta Zyrtare nr. 28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 t€ Statutit t¢ Komunés, dhe kérkesés té
DKRS-sé, Kryetari i Komunés, mé 15.12.2025, mori k&té:

VENDIM

;8 Miratohet vendimi pér Formimin e Komisioni pér zgjedhjen e “Sportistit t&€ Vitit

2025 né Komunén e Obiligit, né kété pérbérje:

1. Fatmir Bislimi - Kryetar i Komisionit,
2. Avni Shala - anétar

3. Florim Berbatovci- anétar

1. Detyré e komisionit té cekur si né pikén 1. t€ kétij Vendimi, &sht€ shqyrtimi dhe
pérzgjedhja e individéve dhe grupeve mé té dalluara né bazé té rezultateve n€ sport
té vitit 2025.

I11. Pér kryerjen e detyrave t€ cekura si n€ piken 2 t€ kétj Vendimi, komisioni 1
raporton Kryetarit t€ Komunés.

IV. Ky vendim hyn né€ fuqi n€ ditén e nénshkrimit t€ tij

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés

- Anétaréve t€ komisionit -
- Drejtorit t&€ DKRS .
- Arkivit I
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Republika e Kosovés
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 CBILIOI- OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

NE& mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés, Rregullores pér kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes s& subvencioneve pér bujgési nr.I-108 te dt.25.11.2016 dhe kérkesés
S€ drejtorisé s€ DBZHR - s&, Kryetari i Komunés, mé 03.12.2025 , mori kété:

VENDIM

L. Emérohet Komisioni pér ankesa lidhur me ndarjen e pajisjeve bujqésore pér
bujgit e komunés soné pér vitin/2025, né kété pérbérje:

1. Muhamed Ismaili - Kryetar i komisionit,
2. Vlora Halimi- anétare

3. Selman Hajdari - anétar

1L Komisioni pér punén e tij do t¢ mbajé procesverbal dhe do t’i raportoj
drejtorit te DBZHR-se dhe Kryetarit te Komunés.

1. Ky vendim hyné né fuqi ditén e n&nshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t€ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit t&€ DBZHR

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés s& Obiliqit, Ligji Nr. 05/L -031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20/ 21.06.2016 ),Kontratés se
lidhur mes Komunés se Obiligit dhe NPL"Kastrioti" SH.P.K. (Kontrata "Ne shtepi"),
"Dekorimi i qytetit te Obiligit gjate festave te fund vitit" nr.02.020-01-36228-25 te
dt.25.11.2025, dhe kérkesés t& drejtores t€ DKRS-sé, Kryetari i Komunés, mé 12.12.2025,
mori keté:

VENDIM

PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
02-020-01-36306-25 te dt.26.11.2025

{8 Miratohet plotésim-ndryshimi i vendimit pér Vesad Mjekiqi, menaxher i kontrates —
Dekorimi i gytetit te Obiligit gjaté festave te fund vitit” me nr. nr.02.020-01-36228-25
te dt.25.11.2025, ne vend te Rifadije Paloja.

II. Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportoje DKRS, DEFZH dhe Kryetarit
te Komunés.

I1I. Kontrata hyné ne fugi me dt.25.11.2025 dhe pérfundon me datén 24.01.2026.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t€ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit t&€ DKRS

- NPL"Kastrioti"

- arkivit
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OBILIQ - OBILIE - 0BILIc

Republika e Kosovés o=

Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig

Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés sé Obiligit, Kontratés se lidhur mes
Komunés se Obiligit dhe NPL"Kastrioti" SH.P.K. (Kontrata "Ne shtepi") -", Dekorimi i qytetit
te Obiliqit gjate festave te fund vitit" nr.02.020-01-36228-25 te dt.25.11.2025, dhe kérkesés té
te drejtores t€ DKRS—sé&, Kryetari i Komunés, mé 26.11.2025, mori kété:

VENDIM

L Miratohet vendimi Emérohet Rifadije Paloja menaxher i kontratés —Dekorimi i
qgytetit te Obiligit gjaté festave te fund vitit” me nr.02.020-01-36228-25 te
dt.25.11.2025

IL Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportoje DKRS, DEFZH dhe Kryetarit
te Komunés.

II.  Kontrata hyné ne fugi me dt.25.11.2025 dhe pérfundon me datén 24.01.2026.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit t&€ DKRS

- Zyrén e prokurimit

- arkivit
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